C MUNIC IPAL DEMONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel,

CNPJ n'. 54.163.167
Email:

7P"lá.io 8 de Março "
n'. 90 - CEP. l4?30-000 - fone/fax: OXX-17- 3361-1254

/000 1 -00 = Site : www.camaramonteazul'sp' gov'br

secretaria@camaramonteazul'sp' gov'br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA No0 19t2020

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ON ÍEAz LP ULISTA TA DE

TRIBU tc ES LEGAIS. RESO LVE BAIXAR O

ARTIGO 10 - Fica suspenso o expediente no dia 30 de outubro de 2020

(sexta-feira) da câmara M;;;;i;"i oe-ft!9nç Azul Paulista' transferindo o

:,-"-;;;;;;ú"tivo de 28 a"-.rirürô de 2020, dia do servidor Público, poÉanto

i;ffià;;";"" "tiria"a"t
normais no dia 03 de novembro de2o2o'

SAOPAULO, NOU SODESUASA
SEGU INTE ATO:

DISPÕ E SOBRE PONTO FAC U LTATIVO

ARTIGO 2o - Estê Ato entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disPosições em contrário.

Monte Azul Paulista, 19 de outubro de2O20'

I

'UÇz iVrlpz \{

ELIEL PR]OLI
Presidente da Câmara MuniciPal

JOSÉ OPE CANTORI
1o Secretário

ANTÔNIO SÉRGI
Vice-Presidente

. ,.ii , Ç\\
JÂNIo SÉRGJÓ.GURJON

20 Secretário

I

l

I